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ÖVERBLICK

Exceptionell modern villa byggd på en tomt på mer än 8
hektar med panoramautsikt över bergen och havet till
salu i Santa Eulalia.

Lucas Fox Ibiza presenterar denna lyxiga villa nära den charmiga staden Jesús på ön
Ibiza. En lyxig villa i modern stil som erbjuder stora utrymmen och bra ljus. Villan är
omgiven av en vacker medelhavsträdgård, som i sin tur är omgiven av ett stort
område med tallskog som sträcker sig över en tomt på 80 000 m².

Villan har sex sovrum, varav fyra på övervåningen, alla med eget badrum. På samma
våning hittar vi ett rymligt vardagsrum fördelat på två olika höjder, med utsikt över
poolen och havet, ett ljust minimalistiskt kök intill en matsal och ett gästtoalett.

På nedre våningen finns ytterligare två sovrum med privata badrum, ett vardagsrum
och ett multifunktionsrum som kan fungera som nattklubb, biograf eller bar. På
denna nedre våning finns dessutom tvättstuga, tekniskt rum och gästtoalett. Från
denna våning finns direkt tillgång till garaget som har plats för två bilar.

Husets exteriör är lika imponerande, med tre stora pooler med havsutsikt och flera
privata utrymmen där gästerna kan koppla av. Dessutom har den en stor trädgård,
full av olivträd och olika palmer.

Villan innehåller också ett separat personalhus, utrustat med ett sovrum, badrum,
vardagsrum-kök och fristående tillgång.

Denna villa är idealisk för dem som söker en lyxig öupplevelse, med kapacitet att ta
emot upp till 12 gäster och personal. Med sitt säkerhetssystem, hiss och oslagbara
vyer.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz51250

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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